
PPřříímměěssttsskkýý ttáábboorr
Nechceš se o prázdninách nudit? Chceš zažít legraci, dobrodružství a mít nové kamarády? Přihlaš se na náš

tábor.
Pro prázdninové zpestření nabízíme příměstské tábory pro Vaše dítě. Naše organizace Junák  svaz

skautů a skautek ČR (www.skaut.cz) má bohaté zkušenosti s pořádáním letních táborů a dalších akcí. Lidé
působící v Junáku prochází systematickým vzděláváním v oblasti výchovy dětí a mládeže, které zahrnuje mimo

jiné oblasti také psychologii, vedení týmu a zdravotnický kurz.
Středisko Štika Turnov (www.scouting.turnov.org) letošní rok zaštiťuje letní příměstské tábory, na které

bude Vaše dítě dlouho vzpomínat. Tým vedoucích a instruktorů, kteří mají bohaté zkušenosti s vedením 14ti
denních táboru, připravil pro Vašeho potomka program plný her, soutěží a zábavy.

PPřříímměěssttsskkéé ttáábboorryy jj ssoouu ffii nnaannččnněě ppooddppoořřeennyy MMěěsstteemm TTuurrnnoovveemm..

PPrroo dděěttii oodd 11.. ddoo 77.. ttřřííddyy
Aneb hurá za dobrodružstvím !!!

DDeetteekkttiivvnníí aakkaaddeemmiiee

99.. --11 33.. 77..

MMííssttoo:: skautský Ostrov v Turnově (Koňský trh 50°35′2.02″N; 15°8′54.9″E)

CCeennaa: 1500 Kč / 5 dní (program od 8 do 16 hodin, dítě možno přivést od 7 hodin a
vyzvednout do 17 hodin, informace o platbě získáte po odeslání závazné přihlášky)

CCeennaa zzaahhrrnnuujjee: stravování (2 svačiny, oběd a pitný režim), všechny aktivity dle
programu (jízdenka na vlak, vstup na hrad či zámek apod.)

KKoonnttaakktt: Jana Pekařová, 721 623 006, janina@turnov.org  zde získáte další
podrobnosti, případně přihlášku, přihláška online na www.scouting.turnov.org v
rubrice příměstský tábor

Akta-x

2277..3311..88..

HHuurráá ddoo ssvvěěttaa !!!!!!
2200..2244..88..

vveeddoouuccíí:: KKaatteeřřiinnaa ŠŠoollllaarroovváá vveeddoouuccíí:: TTeerreezzaa MMaattěějjccoovváá

SSttaarroovvěěkkýý EEggyypptt

1133..1177..88..

vveeddoouuccíí:: PPaavvllaa EEmmmmeerrlliinnggoovváá

vveeddoouuccíí:: TTeerreezzaa MMaattěějjccoovváá

PPookkllaadd ČČeerrnnéé ppeerrllyy

66..1100..88..

IInnddiiaannaa JJoonneess

3300..77..33..88.. vveeddoouuccíí:: TTeerreezzaa BBáárrttoovváávveeddoouuccíí:: ZZddeeňňkkaa RRyyssoovváá

OOBBSSAAZZEENNOO

OOBBSSAAZZEENNOO

OO
BB
SS
AA
ZZEE
NN
OO




